Jan Ghika zapropono
wał hrabiego Flandrji na panującego, co przez
aklamację przyjęto. Lud na dolej krzyknął także,
zagrzmiały działa.

Wedłng M onitorula dzisiejszego abdykacja
Kuzy opiewa: „My Aleksander Jan I., stosownie
do życzenia całego narodu i przyjętego przy
wstępywaniu na tron zobowiązania, składamy
dzisiaj d. 11. (23.) lutego 1866 ster państwa ^
ręce namiestnictwa książęcego i obranego przez
lud ministerjum."

Proklamacja „do Rumunów," także w Moni-
lorulu ogłoszona, o p iew a ;

GAZETA NARODOWA z dnia 2. marca 1866,

R um uni!
,' rz<A siedmiu laty pokazaliście E u ro p ie , co zdoła

PłtąiOtyam i, enota obyw atelska.

Rumuni ! Obraniem obcego księcia panującym Ru-
a‘ufiów, sprawim y, że pow zięte przez dywan ad koc po-
at*HCiwienia stana się czynem dokonanym.

Rumuni! Miejcie nfność w Bogu a przyszłość Ru
munii będzie zapewnioną.

Dan w Bukareszcie 11. (23.) lutego 1866.
Trzeci akt jest następujący ; „*Iy, rząd na-

•Restniezy rozkazaliśmy i rozkazujemy co na-
stepuje : Mianujemy : pana Dymitra Gh.kę p re
s e r * gabinetu i ministrem spraw zagranicznych,

Jana Ghikę spraw wewnętrznveb . p. J.
Kantaknzena sDrawiedliwości, p. Piotra Mau-

fojenr fmansów, G. A.